
Uchwała  Nr VIII/61/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie zgody na objęcie nieruchomości zlokalizowanych na terenie miasta 
Otmuchów statusem Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST – PARK”. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r poz. 594 j.t.) ze zm. oraz w związku z art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 
października  1994 roku o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2015 r poz. 287 j.t.), 
Rada Miejska w Otmuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
 

           Wyraża się zgodę na objęcie nieruchomości zlokalizowanych na terenie miasta 
Otmuchów statusem Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „INVEST – PARK” 
(Regionalny Park Przemysłowy WSSE Podstrefa Otmuchów). 
 

§ 2. 
 

  Położenie i obszar nieruchomości przewidzianych do objęcia podstrefą, o której mowa 
w § 1. określa załącznik, stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

  Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Otmuchów zatwierdzonym Uchwałą Nr XXXIX/300/2014 Rady Miejskiej  
w Otmuchowie z dnia 17 czerwca 2014r, działki przewidziane do objęcia podstrefą położone 
w Otmuchowie oznaczone nr  899/5, 899/6, 899/7, 899/8, 899/9, 191, 192, 193 zlokalizowane 
są w obszarze terenów obiektów i urządzeń produkcyjnych, składów, magazynów i usług 
handlu hurtowego oraz terenów projektowanej zabudowy przemysłowo – składowo – 
magazynowej.  
 

§ 4. 
 

  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§ 5. 
 

           Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Otmuchowie, ul. Zamkowa 6. 

§ 6. 
 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


